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odberatet': teo 37971932
Dre 2021877792
re DPH 5K2021877792

SpecializovanS nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Kli5torsk6 134
SK-949 88 NITRA

D5tum vystavenia 27.10.2015
D6tum splatnosti 26.11.2015
Diitumzdanitel'n6hoplnenia 27.10.2015

teo
Dte
IE DPH

Banka
elslo konta
SWIFT
GIBASKBX

Cisto Popis
K6d
S0xt- MnoZstvo MJ Cena/MJ Zl'avao/o DPH Ciastka

REN:RFB101 15M

REN:RFW16200M

Dodavka d. 121 503967 zo dfa 27.10.15 na zaklade objedniivky d. 201 5-81/0448.

Pre prijemcu SpecializovanA nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. .

Kl6Storsk6 134, NITRA, SK-949 88

P5s k zaisteniu na lozku,magneticky zamok, veLS, p 88382 3

Sada k flx5cii zepastia Standard, magnetickyi z6mok p 88382 2

Kusy

PAr

1 19,80

82.00

DPH2O

DPH2O

359,40

164,00

523,40
104,68
628,08

ZAklad DPH v EUR
20% DPH
Celkom EUR vr6tane DPH

Ddtum prevzatia: Vystavil: Langerov6 Drahoslava
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